
محله اوین، واقع در منطقه ۱ شهرداری تهران، یکی از مناطق قدیمی و خوشآبوهوای شمال پایتخت است. این محله با ترکیبی از
خانههای ویلایی قدیمی و ساختمانهای نوساز، دارای سیستمهای لولهکشی متنوعی است که برخی از آنها بهمرور زمان دچار فرسودگی

شدهاند. ترکیدگی لولهها در این منطقه میتواند منجر به نمزدگی دیوارها، چکه سقف، افزایش ناگهانی قبض آب و آسیب به ساختار
ساختمان شود. بنابراین، تشخیص ترکیدگی لوله اوین با دقت بالا و استفاده از تجهیزات پیشرفته، امری ضروری است.

ً اگر در محله اوین ساکن هستید و با علائمی مانند بوی رطوبت، چکه آب یا افزایش غیرمعمول قبض آب مواجه شدهاید، بهتر است سریعا
اقدام کنید. خدمات تخصصی تشخیص ترکیدگی لوله اوین توسط تیم حرفهای الو فنی کار، با بهرهگیری از دستگاههای روز دنیا، بدون تخریب

و با دقت بالا انجام میشود. برای مشاوره و درخواست خدمات، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی تشخیص ترکیدگی لوله در اوین
در محله اوین، بهدلیل وجود ساختمانهای با قدمت بالا و لولهکشیهای قدیمی، ترکیدگی لولهها بهویژه در لولههای توکار، امری رایج است.

تیم الو فنی کار با در نظر گرفتن شرایط خاص این محله، خدمات زیر را ارائه میدهد:



تشخیص محل دقیق نشتی در لولههای توکار (دیوار، کف، سقف یا سرویس بهداشتی)



بررسی لولههای پوسیده یا آسیبدیده در اثر فشار زیاد، یخزدگی یا نشست زمین

شناسایی نقاط ترکخورده با دوربین حرارتی و دستگاههای صوتی دقیق

ارائه گزارش کارشناسی رسمی در صورت نیاز برای ارائه به بیمه یا سازمانها

تمامی خدمات تشخیص ترکیدگی لوله اوین بدون تخریب و با دقت بالا انجام میشود تا هزینههای شما کاهش یابد و زمان تعمیر کوتاهتر
شود.

آشنایی با محله اوین
اوین یکی از محلههای قدیمی و تاریخی شمال تهران است که در منطقه شمیرانات و ناحیه یک از منطقه ۱ شهرداری تهران قرار دارد. این
محله از شمال به درکه، از جنوب به بزرگراه چمران، از شرق به ولنجک و از غرب به سعادتآباد محدود میشود. اوین از گذشته بهعنوان

یکی از روستاهای شمیران شناخته میشد و بافت سنتی آن هنوز هم در بخشهایی از محله دیده میشود. بهدلیل وجود ساختمانهای
قدیمی، احتمال بروز مشکلاتی مثل ترکیدگی لوله و نفوذ رطوبت در این منطقه بیشتر از محلههای نوساز است.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


علائم وجود ترکیدگی لوله در ساختمان
ترکیدگی لولهها ممکن است بدون علامت ظاهری آشکار رخ دهد. برخی از رایجترین نشانههایی که باید به آنها توجه داشته باشید عبارتند

از:

نمزدگی دیوار یا سقف بدون دلیل مشخص

بوی نامطبوع رطوبت یا کپک در خانه

چکه کردن آب از دیوارهای مشترک یا طبقات بالا

افزایش ناگهانی و غیرمنطقی قبض آب

تغییر رنگ یا طبله کردن گچ دیوارها

اگر هرکدام از این نشانهها را در منزل یا محل کار خود مشاهده کردید، فوراً با تیم الو فنی کار تماس بگیرید تا تشخیص ترکیدگی لوله اوین
بهدرستی انجام شود و از خسارات بیشتر جلوگیری شود.





مراحل تشخیص ترکیدگی لوله در الو فنی کار
خدمات تشخیص ترکیدگی لوله اوین در الو فنی کار با هدف تشخیص دقیق، جلوگیری از تخریب اضافی و صرفهجویی در هزینههای تعمیر

انجام میشود. مراحل کار ما به شرح زیر است:

ثبت تماس و دریافت اطلاعات اولیه .1
ساکنین محله اوین میتوانند با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرند و مشکل خود را توضیح دهند. اطلاعات اولیه شامل نوع

ساختمان، محل نم یا چکه و سابقه مشکل دریافت میشود.

اعزام تکنسین به همراه دستگاه .2
پس از ثبت درخواست، نزدیکترین تکنسین متخصص ما به محل اعزام میشود تا فرایند تشخیص ترکیدگی لوله در اوین را آغاز کند.

بررسی محل با ابزارهای پیشرفته .3
با استفاده از دستگاه آکوستیک، دوربین حرارتی یا رطوبتسنج، محل دقیق ترکیدگی مشخص میشود.

اعلام محل نشتی و ارائه گزارش دقیق .4
بعد از بررسی، محل ترکیدگی با دقت کامل مشخص شده و گزارشی فنی جهت تصمیمگیری به صاحبخانه ارائه میشود.



ارائه راهکار رفع مشکل و فاکتور نهایی .5
پس از تشخیص ترکیدگی لوله اوین، پیشنهاد تعمیر یا تعویض لوله و هزینه نهایی به اطلاع مشتری میرسد. در صورت رضایت،

عملیات تعمیر نیز توسط همان تیم انجام خواهد شد.





جدول هزینه خدمات تشخیص ترکیدگی لوله در اوین

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۳۵۰ تا ۶۰۰ هزار تشخیص با دستگاه آکوستیک

۵۵۰ تا ۹۰۰ هزار تشخیص با دوربین حرارتی

توافقی پس از بازدید بررسی کل سیستم لولهکشی ساختمان

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار ارائه گزارش کارشناسی رسمی

� توجه: قیمت نهایی خدمات تشخیص ترکیدگی لوله اوین بستگی به محل دقیق نشتی، نوع ساختمان، و میزان دسترسی دارد.

سوالات متداول درباره تشخیص ترکیدگی لوله در اوین
آیا تشخیص ترکیدگی بدون تخریب انجام میشود؟

بله، تمامی مراحل تشخیص ترکیدگی لوله اوین با استفاده از ابزارهای دقیق و بدون تخریب انجام میشود.

در صورت عدم تشخیص محل دقیق، هزینهای دریافت میشود؟



در صورت عدم موفقیت، فقط هزینه اعزام و کارشناسی پایه دریافت میشود و هزینه کامل دستگاه فقط در صورت نتیجهگیری موفق اخذ
میشود.

آیا تعمیر هم توسط همان تیم انجام میشود؟
بله، پس از تشخیص دقیق، تیم ما آماده است عملیات تعمیر لوله را در محل انجام دهد.

چقدر طول میکشد تا کارشناس برسد؟
معمولاً در کمتر از ۶۰ دقیقه پس از تماس، کارشناس ما در محله اوین حاضر خواهد بود.

آیا خدمات شامل ضمانت است؟
بله، ما خدمات تشخیص ترکیدگی لوله در اوین را با ضمانت دقت و کیفیت ارائه میدهیم.

همین حالا برای تشخیص ترکیدگی لوله در اوین اقدام کنید
اگر ساکن محله اوین هستید و نشانههایی از نشتی یا ترکیدگی لوله در منزل یا محل کار خود مشاهده میکنید، زمان را از دست ندهید. هر

لحظه تأخیر ممکن است هزینههای بیشتری برای شما به همراه داشته باشد. تیم الو فنی کار با تجهیزات حرفهای، در کوتاهترین زمان
ممکن برای انجام تشخیص ترکیدگی لوله اوین در محل حاضر خواهد شد.



در صورت نیاز به خدمات تکمیلی مثل [لوله بازکنی اوین] یا [نشت یابی اوین] نیز میتوانید از دیگر سرویسهای تخصصی ما استفاده کنید.

برای ثبت سفارش، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به سایت الو فنی کار مراجعه نمایید.

https://alofanikar.com/

